



Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio 770,682
RFC GMA -030626-N85
Nombre GRUPO MASEEL
Domicilio RAMIRO DIAZ No. 6951
15 ENERO C.P. 32690 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Forma Pago 99 Por definir
Método Pago PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI G01 Adquisición de mercancías

Factura A 044595
Orden Compra 5557
Zona 2
ASC VELM
AVE AINM
Cliente 2,550

Lugar, Fecha y Hora de Emision

Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
31 Oct 2024 13:13:13
Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días
Folio Fiscal 2C9E6B6F-97BC-11EF-A0B7-EF17ADF6F42
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2024-10-31T13:13:19
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación 01 No aplica Versión 4.0

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Clave	Descripción	Unidad	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
26	CAT04PG	1513		Tubo Pared Gruesa 1" (27Mm) Con Cople	Pieza	238.0000	495.04	6,188.0000
	AL-4	39131719			H87		"002" IVA 8.00%	
10	REV03LB	OLB-0088-C		Condulet LB 3/4" (21 mm)	Pieza	44.1900	35.35	441.9000
	L85	39121303			H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

El presente documento es una copia impresa de un archivo electrónico que contiene información de carácter confidencial y puede estar sujeta a modificaciones sin previo aviso. Se prohíbe la reproducción o el uso no autorizado de esta información. Toda infracción será perseguida legalmente.

Sello Digital del CFDI

Este sello digital es una representación electrónica de la firma manuscrita del emisor, que garantiza la integridad y autenticidad del documento.

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

La cadena original es un código alfanumérico único que se genera al momento de emitir el CFDI y que debe ser conservado para fines de validación.

Subtotal 6,629.90
Total Impuesto Traslado 530.39
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 7,160.29

Son -Siete Mil Ciento Sesenta Pesos 29/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Bernardo Rosas Reyes

Comentarios

Cobranza

contraresibo Miercoles de 9 a 4

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque OCURRE Jrz 2 Sur

Domicilio de Entrega RAMIRO DIAZ No. 6951
Col 15 ENERO
C.P. 32690, Ciudad Juárez, Chih., México
Peso Total 112.82 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.



RM Recepción Mercancía, VC Validación CFDI, OP Opinión Cumplimiento, IX Impresión XML
OC Orden Compra, AC Acuse, F5 Factura Sellada, OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Retiro Checedor
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com
Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

F.I.

770.682

